
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от---- тег-2017 __№- Ш 1
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений в связи 

с переселением их из ветхого жилищного фонда и зон застройки (сноса)»,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского 

городского округа от 22.01.2014 № 215

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление гражданам жилых помещений в связи с переселением их 
из ветхого жилищного фонда и зон застройки (сноса)», утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
22.01.2014 № 215 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых 
помещений в связи с переселением их из ветхого жилищного фонда и зон 
застройки (сноса)» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 15.07.2014 № 2284, от 13.02.2015 № 525, от 01.07.2016 
№ 2142, от 31.01.2017 № 393), следующие изменения:

1) подпункт 6 пункта 18 главы II исключить;
2) пункт 20 главы II дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) справку о зарегистрированных гражданах в жилом помещении».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой Е.С. Вербах.

http://www.v-salda.ru

